
DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 10/12/2024 | Edição: 237 | Seção: 3 | Página: 112

Órgão: Ministério da Integração e do Desenvolvimento Regional/Companhia de Desenvolvimento dos Vales do São Francisco e do

Parnaíba/4ª Superintendência Regional/Secretaria Regional de Licitações

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNIC0 Nº 90016/2024 - UASG 195003 -

- MENOR PREÇO - PROCESSO nº 59540.000807/2024-63-e. OBJETO: contratação de serviços

de manutenção predial, preventiva e corretiva, na forma estabelecida nas planilhas de serviços e insumos

diversos descritos no Sistema Nacional de Pesquisa de Custos e Índices da Construção Civil, doravante

denominada SINAPI, para o estado de Sergipe, nas edificações da Codevasf - 4ªSR, situadas nos

municípios de Aracaju, Propriá e Neópolis, no estado de Sergipe. Publicação do Edital nº 90016/2024:

106/12/2024, das 08h00 às 12h00 e das 13h30 às 17h00. Endereço: Avenida Beira Mar nº 2.150, Bairro

Jardins, CEP 49.025-040, Aracaju/SE ou https://licitacoes.codevasf.gov.br/licitacoes/4a-

superintendencia-regional-aracaju-se. RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: 10/12/2024. SESSÃO PÚBLICA:

26/12/2024 às 09h00 no site https://www.gov.br/compras/pt-br. Informações Gerais:

https://licitacoes.codevasf.gov.br/licitacoes/4a-superintendencia-regional-aracaju-se.

Em 9 de dezembro de 2024

THOMAS JEFFERSON FRANÇA DA COSTA

Superintendente da 4ª Superintendência Regional da CODEVASF

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.

10/12/24, 08:32 AVISO DE LICITAÇÃO - AVISO DE LICITAÇÃO - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/web/dou/-/aviso-de-licitacao-600684216 1/1


